ARAÇAGI

22 Ut JULHO 08 1959

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 266/2021

"A Prefeita Constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo ari. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) MARIA RAQUEL VICENTE TOMAZ portador (a) do

CPF n°083.684.774-17 ao cargo COMISSIONADO de COORDENADOR ESCOLAR,

com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

JosiIdi Macena Benicio Leite
-Pr feita Constitue: onal-

Macena B nicio Leite Josil

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n°179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 267/2021

"A Prefeita Constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo art. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DE ALMEIDA
portador (a) do CPF no 084.983.997-18 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR II,
com lotação na GABINETE DA PREFEITA, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

-Pr,  feita Constitucional-

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n°179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 268/2021

"A Prefeita Constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo ari. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) REGINALDO QUIRINO DE OLIVEIRA portador (a)

do CPF no 586.939.044-34 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR 1, com lotação

na SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

Josi da Macena enicio Leite
refeita Cons 'tucional-

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n°179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 269/2021

"A Prefeita constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conjèridas pelo art. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) DENILSON BENEVENUTO DE FRANÇA portador (a)

do CPF n° 079.195.584-25 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR 1, com lotação

na GABINETE DA PREFEITA, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

Josr
Ã  1 Á

d'aacena Bnicio I.eite
ta Constiltucional-

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n979 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 270/2021

"A Prefeita Constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo ar!. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) REINALDO BARBOZA DA SILVA portador (a) do CPF

n° 051.350.134-74 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR 1, com lotação na

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

Josilda 'Macena Bcjnicio Leite
-?refeita Constiliucional-